



STYLOWY POWRÓT DO SZKOŁY Z NOWĄ KOLEKCJĄ GUESS KIDS NA SEZON JESIEŃ/ZIMA 2024

Nadszedł czas, aby znowu otulić się ciepłymi warstwami. GUESS prezentuje nową kolekcję odzieży i akcesoriów dla dzieci na tegoroczny sezon jesienno-zimowy. Oferta pełna jest soczystych kolorów, sportowych akcentów i oryginalnych motywów graficznych. Wszystkie elementy zaprojektowane zostały z myślą o trwałości i komforcie.



Od jeansów, kurtek i odzieży sportowej po sukienki, czapki i torby – nowy sezon wprowadza ekskluzywne motywy z kreskówek, tęcze tkaniny oraz kwieciste wzory, które dodają radosnego akcentu stylowi mini-me.

Kolekcja dla dziewczynek powraca z jasnym i przewiewnym zestawem stylizacji sportowych, który obejmuje puchowe kurtki, koszulki, spódnice, jogery i sukienki z logo GUESS na całej powierzchni. Bluzy i spodnie dresowe ozdobiono interesującymi połączeniami kolorów i kultowymi logotypami GUESS? i GUESS Los Angeles. Sukienki w nowej kolekcji zyskują sportowego charakteru, za sprawą dresowych gorsetów i spódnic z falbankami, ozdobionych modnymi wzorami. Kolejną nowością, na którą warto zwrócić uwagę w tym sezonie, jest linia LOVE obejmująca kwieciste i tęcze crop-topy, bluzy i spodnie do ćwiczeń, oferowane w szerokiej gamie kolorystycznej.

W ofercie dla chłopców, obok klasycznej kolekcji denim, nowy sezon wprowadza stylowe wiatrówki, zestawy do biegania oraz koszulki, inspirowane drużynami sportowymi, pokryte pop-artowymi i kreskówkowymi grafikami i motywem moro. Sportowe, puchowe kurtki, bluzy z kapturem, szorty i spodnie dresowe cechuje nowoczesne wykończenie z prostymi liniami, wyrazistymi blokami kolorystycznymi i sportowymi paskami. Motywy trójkąta GUESS i markowe naszywki dodają całości miejskiego stylu.

Dopełnieniem całości jest nowa gama akcesoriów, a w niej czapki, plecaki, torby i piórniki, z charakterystycznymi akcentami, dostępne w pełnym spektrum kolorów – od łatwych do wystylizowania, neutralnych tonów, po przyciągające spojrzenia, intensywne barwy.

Zdjęcia packshotowe: [pobierz](#)

Zdjęcia wizerunkowe: [pobierz](#)

O GUESS? Inc.

Guess?, Inc. zajmuje się projektowaniem, promocją, dystrybucją oraz udzielaniem licencji na kolekcje współczesnej odzieży, jeansów, torebek, zegarków, okularów, obuwia i innych powiązanych produktów konsumenckich. Produkty Guess? dostępne są w markowych sklepach GUESS, a także w cenionych domach towarowych oraz specjalistycznych sklepach na całym świecie. Na dzień 28 października 2023 roku, firma prowadziła bezpośrednio 1015 sklepów detalicznych w obu Amerykach, Europie i Azji. Dodatkowo, partnerzy i dystrybutorzy firmy zarządzali 544 sklepami detalicznymi na całym świecie. Do tego samego dnia, firma oraz jej partnerzy i dystrybutorzy działały łącznie w około 100 krajach. Dodatkowe informacje o firmie dostępne są na stronie internetowej www.guess.eu.